
令和 7年 8月吉日 

 

全国公立学校難聴・言語障害教育研究協議会 

会長 鈴木 隆弘 様 

 

 

「聴覚フェスティバル 2025」周知のお願い 
 

 

              武蔵野大学 人間科学部 人間科学科 

専攻科（言語聴覚士養成課程） 

助教 志磨村 早紀 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

武蔵野大学 専攻科（言語聴覚士養成課程）におきましては、2022 年度、2023 年度と「聴覚

フェスティバル」を開催し、難聴児・者と家族、支援者のためのイベントを開催してまいりました。 

今年度も、「聴覚フェスティバル 2025」を開催する運びとなり、有志の難聴当事者・家族・言語

聴覚士をはじめとした支援者と共に準備委員会を立ち上げ、当事者の声をより色濃く反映させた

イベントとなるよう、準備を進めております。 

つきましては、本イベントの周知についてご協力を賜りたく、企画書及びフライヤーを送付させ

ていただきます。何卒、ご査収のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、貴会の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

 
 

記 

 

1． 聴覚フェスティバル 2025 企画書 

2． 聴覚フェスティバル 2025 フライヤー 

 

以上 

 


